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MOTOCROSS-MC PLOURIN LES MORLAIX
CHAMPIONNAT 125CC-MX2-MX1

2.MANCHE NON QUALIFIES 125CC
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Catégorie Tours Temps M.Tour

1 98 PEILLET ERWAN 125CC 7 17:44.667 2:35.227

2 200 DREANO CLEMENT 125CC 7 17:54.534 2:34.996

3 215 PUECH THOMAS 125CC 7 17:55.335 2:35.590

4 421 BEAUFEU THEO 125CC 7 18:02.065 2:33.793

5 708 PLOUGASTEL JEREMY 125CC 7 18:06.632 2:39.140

6 904 PASQUER YOUENN 125CC 7 18:08.495 2:37.781

7 862 EVEN TIMEO 125CC 7 18:16.202 2:38.778

8 813 PAUGAM BEGANTON CLEMENT 125CC 7 18:35.159 2:41.039

9 655 BRIAND KYLLIAN 125CC 7 18:36.847 2:39.629

10 554 DIAZ CLEMENT 125CC 7 18:39.362 2:42.200

11 225 PERU JOHAN 125CC 7 18:44.796 2:43.621

12 651 MARIE MALO 125CC 7 18:46.511 2:45.332

13 605 BARON BENJAMIN 125CC 7 19:04.772 2:43.332

14 727 LUCIENNE PIERRE 125CC 7 19:08.390 2:40.457

15 733 LEGO ALEX 125CC 7 19:10.640 2:47.367

16 288 GOUPIL EWEN 125CC 7 19:12.897 2:46.507

17 754 GUILLARD LAURA 125CC 7 19:22.042 2:48.320

18 520 MARREC ELOUAN 125CC 7 19:32.890 2:49.461

19 787 LE BRAS LEO 125CC 7 19:35.171 2:51.106

20 315 QUILY LENA 125CC 7 19:39.476 2:53.496

21 703 FICHOU ELOUENN 125CC 7 19:54.265 2:48.739

22 255 HENRIO MATTEO 125CC 7 20:01.034 2:50.227

23 78 COSMAO THEO 125CC 7 20:27.003 2:59.734

24 972 MARION JULIE 125CC 7 20:35.405 2:52.593

25 515 BASTARD THOMAS 125CC 7 20:42.058 3:00.922

26 261 PINEL MATTHIEU 125CC 7 21:13.956 2:45.926

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

155 QUILLEROU SAMUEL 125CC 4 10:46.058 2:47.907

834 DOS SANTOS ARTHUR 125CC 3 13:48.292 2:47.551

DC: J.GRALL JURY : P.RENAULT  -     TECHN : D.FAVE Chronos : LMRB
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CHAMPIONNAT 125CC-MX2-MX1

Classement Général de la Journée NON QUALIFIES 125 CC
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote club 1.M 2.M Points

1 98 PEILLET ERWAN ASM DU PAYS GLAZIK 25 25 50

2 200 DREANO CLEMENT AUTO MOTO CLUB MORBIHAN 22 22 44

3 215 PUECH THOMAS MOTO CLUB DE CORNOUAILLE 20 20 40

4 421 BEAUFEU THEO MOTO CLUB DOL DE BRETAGNE 18 18 36

5 904 PASQUER YOUENN AMA ST CARREUC 15 15 30

6 708 PLOUGASTEL JEREMY MOTO CLUB DE PLOURIN-LES-MORLA 12 16 28

7 655 BRIAND KYLLIAN MOTO CLUB PLOUER SUR RANCE 13 12 25

8 225 PERU JOHAN MOTO CLUB GOUDELIN MERZER 14 10 24

9 862 EVEN TIMEO MOTO CLUB IFFENDIC 9 14 23

10 727 LUCIENNE PIERRE MOTO CLUB GOUDELIN MERZER 16 7 23

11 554 DIAZ CLEMENT MOTO CLUB ROMAGNE 11 11 22

12 813 PAUGAM BEGANTON CLEMENT MOTO CLUB DE PLOURIN-LES-MORLA 7 13 20

13 605 BARON BENJAMIN ARMORIK MOTO CLUB 10 8 18

14 651 MARIE MALO MOTO CLUB ROMAGNE 3 9 12

15 733 LEGO ALEX TREMEVEN MOTO SPORT 5 6 11

16 520 MARREC ELOUAN MC Plourin Les Morlaix 6 3 9

17 834 DOS SANTOS ARTHUR MOTO CLUB DINANNAIS 8 0 8

18 288 GOUPIL EWEN MOTO CLUB TOUT TERRAIN DU ROCH 0 5 5

19 315 QUILY LENA MOTO CLUB LAMBALLAIS 4 1 5

20 754 GUILLARD LAURA MOTO CLUB ROMAGNE 0 4 4

21 787 LE BRAS LEO MOTO CLUB DE PLOURIN-LES-MORLA 0 2 2

22 155 QUILLEROU SAMUEL ASM DU PAYS GLAZIK 2 0 2

23 261 PINEL MATTHIEU MOTO CLUB GOUDELIN MERZER 1 0 1
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote club 1.M 2.M Points Catégorie

1 98 PEILLET ERWAN ASM DU PAYS GLAZIK 25 25 50 125CC

2 200 DREANO CLEMENT AUTO MOTO CLUB MORBIHAN 22 22 44 125CC

3 215 PUECH THOMAS MOTO CLUB DE CORNOUAILLE 20 20 40 125CC

4 421 BEAUFEU THEO MOTO CLUB DOL DE BRETAGNE 18 18 36 125CC

5 904 PASQUER YOUENN AMA ST CARREUC 15 15 30 125CC

6 708 PLOUGASTEL JEREMY MOTO CLUB DE PLOURIN-LES-MORLA 12 16 28 125CC

7 655 BRIAND KYLLIAN MOTO CLUB PLOUER SUR RANCE 13 12 25 125CC

8 225 PERU JOHAN MOTO CLUB GOUDELIN MERZER 14 10 24 125CC

9 862 EVEN TIMEO MOTO CLUB IFFENDIC 9 14 23 125CC

10 727 LUCIENNE PIERRE MOTO CLUB GOUDELIN MERZER 16 7 23 125CC

11 554 DIAZ CLEMENT MOTO CLUB ROMAGNE 11 11 22 125CC

12 813 PAUGAM BEGANTON CLEMENT MOTO CLUB DE PLOURIN-LES-MORLA 7 13 20 125CC

13 605 BARON BENJAMIN ARMORIK MOTO CLUB 10 8 18 125CC

14 651 MARIE MALO MOTO CLUB ROMAGNE 3 9 12 125CC

15 733 LEGO ALEX TREMEVEN MOTO SPORT 5 6 11 125CC

16 520 MARREC ELOUAN MC Plourin Les Morlaix 6 3 9 125CC

17 834 DOS SANTOS ARTHUR MOTO CLUB DINANNAIS 8 0 8 125CC

18 288 GOUPIL EWEN MOTO CLUB TOUT TERRAIN DU ROCH 0 5 5 125CC

19 315 QUILY LENA MOTO CLUB LAMBALLAIS 4 1 5 125CC

20 754 GUILLARD LAURA MOTO CLUB ROMAGNE 0 4 4 125CC

21 787 LE BRAS LEO MOTO CLUB DE PLOURIN-LES-MORLA 0 2 2 125CC

22 155 QUILLEROU SAMUEL ASM DU PAYS GLAZIK 2 0 2 125CC

23 261 PINEL MATTHIEU MOTO CLUB GOUDELIN MERZER 1 0 1 125CC




